
3km 小学生女子(4年生以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 421 高橋　愛唯 宮城県 大崎市 三本木 00:16'26"

2 426 加藤　莉子 宮城県 丸森町 丸森小学校 00:16'47"

3 427 八木　美乃里 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:16'54"

4 401 石井　希々愛 福島県 二本松市 油井小学校 00:17'08"

5 417 北城　ゆりあ 宮城県 七ヶ宿町 00:17'13"

6 408 山田　夏生 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'21"

7 418 久野　心結 宮城県 蔵王町 蔵王町立永野小学校 00:17'26"

8 405 高橋　尚 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:18'20"

9 406 松野　心愛 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:18'47"

10 423 佐藤　碧衣 宮城県 白石市 深谷小学校 00:19'29"

11 422 岩佐　咲緒 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:19'34"

12 435 阿部　凰華 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:20'03"

13 431 山村　梨紗 宮城県 白石市 00:20'08"

14 425 佐久間　瑞月 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ 00:20'28"

15 428 松本　育穂 宮城県 白石市 大平小学校 00:20'33"

16 434 菊地　真心 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:20'37"

17 414 大町　梨瑠 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:20'51"

18 433 藤田　葵衣 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:20'53"

19 413 永倉　芽依 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:21'05"

20 419 甘利　萌々香 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:21'45"

21 404 佐藤　和奈 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:21'54"

22 410 菊地　結愛 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:22'00"

23 420 甘利　咲希 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:22'26"

24 429 大庭　優花 宮城県 仙台市 00:22'33"

25 430 鈴木　雅 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:23'00"

26 409 鈴木　結 宮城県 蔵王町 宮小学校 00:23'01"

27 411 角張　茉優 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:23'31"

28 403 髙橋　朱里 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:23'46"

29 402 岩佐　莉歩 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:24'22"

30 416 我妻　愛花 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:24'38"

31 412 熊谷　妃菜 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:24'38"

32 424 伊藤　俐鳳 宮城県 白石市 白石蔵王陸上塾 00:25'54"

33 415 村上　美依華 宮城県 白石市 福岡小学校 00:26'42"


